ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         PHƯỜNG 4  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:       /TB-UBND                           Phường 4, ngày    tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 9/2023 của UBND phường 4,

thành phố Đông Hà

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019; Luật tiếp công dân ngày 25/11/2013; Quyết định về việc ban hành

Quy chế tiếp công dân; tiếp nhận, xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản

ánh của UBND phường 4 ngày 24/02/2022.

 UBND Phường 4 thông báo lịch tiếp công dân định kỳ tháng 9/2023 của UBND

phường như sau:

 1. Lịch tiếp công dân định kỳ.

TT Thành phần Thời gian Địa điểm

1 Ông Lê Minh Quốc,  CT UBND phường

Bà Phan Thị Ngọc Trâm,  CC VP - TK

Ngày

07/9/2023

Phòng tiếp dân Tầng 1,

UBND phường 4

2 Ông Lê Minh Quốc,  CT UBND phường

Bà Phan Thị Ngọc Trâm,  CC VP - TK

Ngày

14/9/2023

Phòng tiếp dân Tầng 1,

UBND phường 4

3 Ông Lê Minh Quốc,  CT UBND phường

Bà Phan Thị Ngọc Trâm,  CC VP - TK

Ngày

21/9/2023

Phòng tiếp dân Tầng 1,

UBND phường 4

4 Ông Lê Minh Quốc,  CT UBND phường

Bà Phan Thị Ngọc Trâm,  CC VP - TK

Ngày

28/9/2023

Phòng tiếp dân Tầng 1,

UBND phường 4

- Thời gian tổ chức tiếp công dân:

+ Buổi sáng: Từ 7h00 đến 11h00

+ Buổi chiều: Từ 13h30 đến 17h00

2. Công chức Văn phòng - Thống kê phụ trách công tác tiếp công dân có trách nhiệm

chuẩn bị các điều kiện cần thiết để lãnh đạo UBND phường thực hiện tiếp công dân.

Trên đây là lịch tiếp công dân định kỳ tháng 9 của UBND phường 4./.

Nơi nhận:

- BTV Đảng ủy;

- CT, PCT UBND phường;

- Lưu: VT, TP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Minh Quốc

		2023-09-11T08:18:31+0700

		2023-09-11T08:51:41+0700

		2023-09-11T08:51:41+0700

		2023-09-11T08:51:41+0700

		2023-09-11T08:51:41+0700